
 

                          

                       Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČO: 60460580, DIČ: CZ60460580 

    

 

 

 

 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

zastoupená ředitelem Ing. Martinem Lehkým 

V y h l a š u j e 

v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

poptávku na odkup kovového odpadu – Hradec Králové 

 

Předmět plnění: 

Předmětem plnění je odvoz a odkup kovového odpadu vzniklého při realizaci akce „Internát 

Heyrovského 1213, Hradec Králové – rekonstrukce“. 

Poptávka je rozdělena na následující části druhotných odpadů: 

Část I. – starý lehký odpad tloušťky do 4 mm, ocel 

Část II. – litinový odpad neupravený – radiátory 

Část III. – hliníkový profil 

Část IV. – elektromotory (FeCu) 

Z důvodu stále probíhající rekonstrukce (do 4. 8. 2019) nezná prodávající předpokládané množství 

kovového odpadu. 

 

Místo plnění: 

- Internát Heyrovského 1312, Hradec Králové. 

- Každý druh kovového odpadu je zhotovitelem díla průběžně vytěžován a ukládán 

na vyhrazená místa na staveništi s dobrým přístupem pro nakládku. 

 

Termín realizace: 

- ihned po podpisu kupní smlouvy nejpozději do 31. 12. 2018.  

- odvoz bude probíhat průběžně, a to vždy 1x měsíčně na všechny části, nejpozději však 

do 10. dne kalendářního měsíce. Přesný termín bude nutné dohodnout s kontaktní osobou. 

 

Hodnocení:  

Hodnocení nabídek proběhne za každou část poptávky zvlášť, a to tak, že bude vybrána nabídka 

s nejvyšší výkupní cenou za kg odpadu po odečtení všech souvisejících nákladů (naložení, doprava 

a vyložení odpadu, a to včetně všech prací nezbytných k řádnému provedení odvozu). 

 

Způsob, místo a termín podání nabídek: 

Účastníci mohou předkládat nabídky bud’ prostřednictvím poštovní přepravy nebo osobním 

doručením. 

Účastníci doručí písemnou nabídku shora popsaným způsobem ve zcela uzavřené obálce, kterou opatří 

názvem: „NABÍDKA NA ODKUP KOVOVÉHO ODPADU – HRADEC KRÁLOVÉ - 

NEOTVÍRAT“, na adresu: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 

PRAHA 6 – Dejvice v úředních dnech podatelny: po-čt 8:00-11:00, 13:00-14:30, pá 8:00-11:00, 

12:30-13:30. Podatelna je jediným místem, kde budou nabídky přijímány. 



2 

 

Nabídka bude podána v jedné obálce a musí být doručena nejpozději do 11. 5. 2018 do 10:00 hodin. 

 

Otevírání obálek bude neveřejné. 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsaná oprávněnou osobou a bude dále obsahovat: 

 

1. Nezaměnitelnou identifikaci uchazeče: 

• Právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku, pokud je vněm zapsán, či výpis z obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; 

• Fyzická osoba - jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště a případně Doklad  

o oprávnění k podnikání - ověřená fotokopie živnostenského listu; 

• V případě, že bude fyzickou osobu zastupovat osoba oprávněná, je nutno přiložit souhlas 

osoby oprávněné a ověřenou kopii živnostenského listu. 

• Oprávnění k podnikání – Podnikání v oblasti nakládání s odpady vyjma nebezpečných. 

2. Výši nabízené ceny vyjádřenou konkrétní částkou za jednu tunu odpadu, na který podává nabídku 

v Kč bez DPH. Každý účastník může podat nabídku jak na všechny, tak také jen na některou část. 

Nabízená cena již bude obsahovat veškeré související náklady (naložení, doprava a vyložení 

odpadu, a to včetně všech prací nezbytných k řádnému provedení odvozu). 

3. Čestné prohlášení, že účastník nemá žádné závazky vůči státu a Armádní Servisní, příspěvkové 

organizaci.  

4. Vítězný uchazeč doloží před podpisem smlouvy souhlas příslušného krajského úřadu 

s provozováním zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů včetně provozního 

řádu, v němž budou uvedeny odpady, které jsou předmětem zakázky, tj. 17 04 01 měď, 17 04 02 

hliník, 17 04 05 železo a ocel a 17 04 07 směsné kovy. U stacionárních zařízení, kam budou 

odpady odváženy, doloží souhlas od příslušného krajského úřadu podle umístění zařízení. 

U mobilního zařízení doloží souhlas od Krajského úřadu Hradec Králové. 

 

V případě, že nabídka nebude obsahovat některou z výše popsaných náležitostí nebo obálka  

s nabídkou nebude přesně označena, nebude v daném poptávkovém řízení hodnocena. V případě 

shodné výše nabídkové ceny rozhoduje dřívější podání. 

 

Informace o případné prohlídce místa plnění a další informace o předmětu plnění: 

Kontaktní osoba: Jaroslav Martínek, jaroslav.martinek@as-po.cz ; tel.: 973 204 187; 602 279 459 

V případě zájmu o prohlídku je potřeba nejméně 2 pracovní dny před prohlídkou kontaktní osobě 

(Jaroslav Martínek) nahlásit seznam účastníků prohlídky s kontaktními údaji (jméno a příjmení, číslo 

občanského průkazu) na e-mail: jaroslav.martinek@as-po.cz. 

 

Zadavatel doporučuje účast na prohlídce místa plnění z důvodu vlastního odhadu předpokládaného 

množství odpadu uchazečem. 

 

Ostatní: 

a) Hodnoceny budou pouze nabídky účastníků podané osobami způsobilými k právním úkonům  
a nabídky, které budou zcela odpovídat shora požadované specifikaci. Hodnotícím kritériem bude 
nejvyšší nabídková cena. 

b) Nejpozději do 10 pracovních dní po vyhodnocení výběrového řízení bude s vybraným účastníkem 
uzavřena kupní smlouva na části, u kterých byla jeho nabídka vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
Do této doby jsou kupující vázáni svými nabídkami. 

mailto:jaroslav.martinek@as-po.cz
mailto:jaroslav.martinek@as-po.cz



		2018-04-27T11:09:06+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




